

# HAIR CONCEPT ApS

Åboulevarden 86  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/07/2019**

---

**Louise Westenholz Kvist**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      HAIR CONCEPT ApS  
                          Åboulevarden 86  
                          8700 Horsens

Telefonnummer: 76260100

CVR-nr: 29926077

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive frisørsalon samt hermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening i det forløbne år har været tilfredsstillende. Årets overskud på kr. 112.500 må betegnes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.159.113</b>	<b>1.150.874</b>
Personaleomkostninger .....	1	-981.034	-970.317
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.631	-20.631
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>157.448</b>	<b>159.926</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	2.181
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.752	-13.521
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>145.696</b>	<b>148.586</b>
Skat af årets resultat .....	2	-33.196	-32.687
<b>Årets resultat</b> .....		<b>112.500</b>	<b>115.899</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		112.500	115.899
<b>I alt</b> .....		<b>112.500</b>	<b>115.899</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		1.101.931	1.122.562
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.101.931</b>	<b>1.122.562</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.151.931</b>	<b>1.122.562</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		134.001	74.150
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>134.001</b>	<b>74.150</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.348	1.498
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	57.964
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.348</b>	<b>59.462</b>
Likvide beholdninger .....		11.411	1.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>147.760</b>	<b>135.561</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.299.691</b>	<b>1.258.123</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		442.205	329.705
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>567.205</b>	<b>454.705</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		47.060	42.188
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.060</b>	<b>42.188</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		302.558	340.797
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>302.558</b>	<b>340.797</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		39.000	38.500
Gæld til banker .....		16.831	76.807
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.119	30.538
Skyldig selskabsskat .....		28.013	10.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		270.905	264.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>382.868</b>	<b>420.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>685.426</b>	<b>761.230</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.299.691</b>	<b>1.258.123</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1131030	1140539
Personalegoder heri	-5400	-5400
Regulering afsat skyldige feriepenge	0	10000
Udligning tidligere år	0	-22729
Vikar	57819	124300
Skattefri kørselsgodtgørelse	14350	12764
Pensionsbidrag	2459	0
Andre omkostninger til social sikring	42668	41267
Personaleudgifter iøvrigt	39395	30658
Refusion løn	-301287	-361092
	<b>981034</b>	<b>970317</b>
Antal ansatte	4,3	4,7

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28013	12102
Ændring af udskudt skat	4872	20583
Regulering vedrørende tidligere år	311	2
	<b>33196</b>	<b>32687</b>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1328394	xxx.xxx	98560
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-xxx.xxx
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1328394</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>98560</b>
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>
Af- og nedskrivning primo	-205832	-xxx.xxx	-98560
Årets afskrivning	-20631	-xxx.xxx	0
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-226463</b>	<b>-xxx.xxx</b>	<b>-98560</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1101931</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>

### 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret